证券代码：001217 证券简称：华尔泰 公告编号：2025-039

安徽华尔泰化工股份有限公司

关于公司补缴税款的公告

安徽华尔泰化工股份有限公司(以下简称“公司”)近期根据税务部门的要求，

对涉税事项展开自查，现将有关事项公告如下：

一、基本情况

经自查，公司应补缴税款及滞纳金合计 4,889.79万元，其中补缴税款 3,998.08

万元，滞纳金 891.71万元。截至本公告披露日，上述税款及滞纳金已缴纳完毕，

本次补缴不涉及税务行政处罚。

二、对公司的影响及风险提示

根据《企业会计准则第 28 号--会计政策、会计估计变更和差错更正》相关

规定，上述补缴税款及滞纳金事项不属于前期会计差错，不涉及前期财务数据追

溯调整。上述补缴税款及滞纳金将计入公司 2025年当期损益，对公司 2025年度

归属于上市公司股东的净利润的具体影响金额最终以会计师事务所审计数据为

准。本次补缴税款事项不会影响公司的正常经营，敬请广大投资者注意投资风险。

公司管理层对上述事项高度重视，将进一步加强税务管理，持续开展税务专

业培训和学习，强化责任意识，切实维护公司及股东利益。

特此公告。

安徽华尔泰化工股份有限公司董事会

2025年 12月 31日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。